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Gribskov den 16. juli 2024 

 
 

Stort skridt nærmere implementering af ny affaldsordning 

 

Gribskov Forsyning har netop underskrevet en 8-årig kontrakt med den lokale vognmand Simon 
Svendsen A/S om indsamling af affald i hele kommunen, når den nye affaldsordning træder i 
kraft. 
 
I efteråret 2025 implementerer Gribskov Forsyning en udvidet affaldsordning i hele kommunen, hvor 
affaldet skal sorteres i 10 fraktioner. Nu er forsyningsselskabet et vigtigt skridt videre i planlægningen.  
 
Når den nye affaldssortering træder i kraft, bliver det således den lokale vognmand Simon Svendsen A/S, 
der kommer til at indsamle alt affald i kommunen. Det er netop faldet på plads, efter at indsamlingsopgaven 
har været i udbud. 
 
»Simon Svendsen A/S var i skarp konkurrence blandt flere stærke bydere, men udmærkede sig som en 
klar vinder. Det glæder os, fordi vi ved, at opgaven er i trygge hænder hos Simon,« siger 
bestyrelsesformand i Gribskov Forsyning Pernille Søndergaard.  
 
Det er bestemt ikke et ubeskrevet blad, der fra sidste del af 2025 skal varetage affaldsindsamlingen i hele 
kommunen. Pt. er der to renovatører, der indsamler kommunens affald. Det er Simon Svendsens folk, der 
kører i de hvide skraldebiler, og faktisk har firmaet – tidligere med Simons far som ejer –, indsamlet affald 
i kommunen siden 1998. 
 
Vigtig kontrakt 
Den 16. juli markerede Gribskov Forsyning og Simon Svendsen det kommende samarbejde med en 
reception hos Gribskov Forsyning, hvor kontrakten formelt blev underskrevet.  
 
Kontrakten lyder på 8 år plus mulighed for at forlænge et år ad gangen i to år.  
 
»Det her er den markant største kontrakt, vi kommer til at indgå på affaldsområdet, og den markerer et 
afgørende skridt mod implementeringen af den nye, udvidede affaldsordning. Samtidig er det begyndelsen 
på en ny æra i affaldssorteringen i vores kommune, hvor vi får langt mere fokus på at recirkulere og udnytte 
ressourcerne i vores affald, og det er en god nyhed både for affaldsområdet og vores smukke kommune,« 
slutter Pernille Søndergaard.  

 

Yderligere information 

Vil du vide mere, kan du følge med på hjemmesiden www.gribskovforsyning.dk. 

 

For yderligere spørgsmål kan du kontakte administrerende direktør Mette Therkildsen: 4840 4150. 
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